РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2024г.                                                                                                №35
                                                             с. Топольное

О прогнозе социально-экономического
развития муниципального образования
Тополинский  сельсовет на 2025 год
[bookmark: _GoBack]и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе муниципального образования Тополинского сельсовет Хабарского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития  муниципального образования Тополинский сельсовет Хабарского района Алтайского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                    А.М.Шутенко